Е
Е

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
Jф Ццч

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15.' 18 Фелерального закона от
04.05.201l Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 N9 l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Np l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€}зу.

2. Контроль исполнения прик€rза возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е,П.Щронову.

Председатель комитета

О,Ю.Жорова,
30_82-85

J| аа ;La-/<

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
ВсiлгограЪской области

oTA,l,ct,18 N9 qЧ ч

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI, на

территории инновационного центра "Сколково")

Государственное учреждение здравоохранения ",Щетская поликлиника Ns

6".
Сокращенное наименование: ГУЗ ".Щетская поликлиника Ng 6".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовaul форма юридического лица: государственное

г{реждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Рабоче-

Крестьянская, дом 47.
огрн 102340з848049
инн 3445007849
Лицензия J\Ъ JфЛО-З4-01-002961 от 2l апреля 2016 года, сроком

действия с 21 апреля 2016 года, предоставленная государственному

учреждению здравоохранения ",Щетская поликJIиника Jt 6" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-З4-01-
003652, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензии на осуществление
медицинской деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
1. 400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Рабоче-

Крестьянская ,, дом 47.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при окшании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок)*; лабораторной
диагностике; лечебному делу; медицинской статистике, медицинскому
массажу; организации сестринского дела; сестринскому делу в педиатрии;
физиотерапии; функчиональной диагностике; при окaвании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

вакцинации (проведению профилактических прививок); организации
здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного
стационара по: педиатрии; при оказании первичной специаJIизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторньrх условиях по:
гастроэнтерологии; детской кардиологии; детской эндокринологии;
инфекционным болезням; клинической лабораторной диагностике;
лечебной физкультуре и спортивной медицине; медицинской статистике;
неврологии; нефрологии; организации здравоохранения и общественному
здоровью; оториноларингологии (за исключением кохлеарной
имплантации); офта:lьмологии; ультразвуковой диагностике;

физиотерапии; функциональной диагностике; эпидемиологии. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским
осмотрам (предварительным. периодическим); медицинским осмотрам
профилактическим; при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе
временной нетрудоспособности.

2. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, 49.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-санитарной организуются и выполняются
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной

физкультуре; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и
спортивной медицине.

3,400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.
Социалистическая,23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,
врачебной и специализированной медико-санитарной помощи
организ},ются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

4.400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Иркутская,1.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,

врачебной и специализированной медико-санитарной помощи
организуются и вь]полняются следующие работы (услуги): при оказании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной

врачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:

вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.
5.40000l, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. Пугачевская,8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,

врачебной и специализированной медико-санитарной помощи
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при ок€вании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

6, 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, 3 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,
врачебной и специ€rлизированной медико-санитарной помощи
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: вакцинации (проведению профилактиЕIеских прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

7.400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Комитетская, 58.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,

врачебной и специarлизированной медико-санитарной помощи
организ}.ются и выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиlIх по: вакцинации (проведению профилактических прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии

8. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Саши
Филиппова, 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной,
врачебной и специ€rлизированной медико-санитарной помощи
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок),
лечебному делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторцых условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

9.400120, Волгоградская область, г, Волгоград, улица Череповецкм,
92А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:

вакцинации (проведению профилактических прививок); лабораторной
диагностике, медицинской статистике, медицинскому массажу,
организации сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии, функциональной
диагностике; при окtвании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиJIх по: вакцинации (проведению
профилактических прививок); педиатрии; при окЕвании первичной
специaшизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиJIх по: гастроэнтерологии, детской урологии-андрологии;
дерматовенерологии; инфекционным болезням, детской кардиологии,
детской хирургии; детской эндокринологии; клинической лабораторной
диагностике, неврологии, организации здравоохранения и общественному
здоровью, оториноларингологии (за искJIючением кохлеарной
имплантации); офтальмологии, рентгенологии, травматологии и
ортопедии, физиотерапии, функциональной диагностике, ультразвуковой
диагностике. Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим);
медицинским осмотрам профилактическим; при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

10. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Елецкая, 9Б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому
делу в педиатрии; при ок€lзании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению
профилактических прививок); педиатрии. При проведении медицинских
осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным,
периодическим).

11. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Ростовская,
l5a.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы(услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакциЕации (проведению профилактических прививок); сестринскому
делу в педиатрии; при ока:lаIlии первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации
(проведению профилактических прививок); педиатрии. При проведении

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз оргаIrиз},ются и выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим),

|2. 400l20, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Ростовская, 4.

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии,
вакцинации (провелению профилактических прививок); при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок);
педиации. При проведении медицинских осмо,тров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим).

1З. 400l20, Волгоградская область, г, Волгоград, улица
Феодосийская, 55.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ,rлизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии, вакцинации (проведению
профилактических прививок); при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации
(проведению профилактических прививок); педиатрии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организ}.ются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(прелварительным, периодическим).

14. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Елецкая, 142
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии, вакцинации (проведению
профилактических прививок); при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации
(проведению профилактических прививок); педиатрии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организ}.ются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим),

15. 400l20, Волгоградская область, г, Волгоград, улица
Ставропольская, 71 .

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzrлизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии, вакцинации (проведению
профилактических прививок); при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиlIх по: вакцинации
(проведению профилактических прививок); педиатрии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим).